
 

  

 
2012. gada rudens 

Izbraukuma semināru cikls 

"Sekmīgi vides projektu realizācijas piemēri un pieredze" 

 

PROGRAMMA 
 

VIDZEME Otrdiena, 11.09.2012.. 

Laiks Objekts Piezīmes 

07:50 – 08:00 Sapulcēšanās Rīgā, Tallinas un Brīvības ielu krustojums 

(Jaunā Sv. Ģertrūdes baznīca) 

Autobuss 

10:30 – 12:15 Rūjienas novada dome 

1. Rūjienas novada pašvaldības ēka, Raiņa iela 3, Rūjiena, Rūjienas 

novads  

2. Mākslas skola, Brīvības iela 19 un 19a, Rūjiena, Rūjienas novads  

Projekts: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Rūjienas novada pašvaldības ēkās" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldību ēkās (pašvaldību ēku II kārta)" 

3. Rūjienas vidusskola, Rīgas iela 30, Rūjiena 

Projekts: "Rūjienas novada pašvaldības izglītības iestāžu ēku fosilo 

siltumenerģijas ražošanas iekārtu nomaiņa siltumenerģijas ražošanai 

no atjaunojamiem energoresursiem" 

Konkurss: "Atjaunojamo energoresursu izmantošana siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai" 

KPFI 

 

 

 
 

 

 
 

 

Iespēja apskatīt arī 

KPFI projekta 

konkursa: 

"Siltumnīcefektu 

gāzu emisiju 

samazināšana 

pašvaldību publisko 

teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā" 

norises vietu 

12:15 – 13:00 Pusdienu pārtraukums (pēc individuālām vēlmēm kafejnīcas 

apmeklējums) 

 

14:00 – 15:00 SIA "VALPRO" 

Ražošanas ēka, Linarda Laicena iela 2, Valmiera 

Projekts: "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana SIA "VALPRO" 

ražošanas cehā nr.2 un ražošanas darbnīcā" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai ražošanas ēkās" 

KPFI 

 

16:00 – 16:30 Siguldas novada pašvaldība 

Allažu pamatskola un Allažu sporta centrs, Allaži, Allažu pag., 

Siguldas novads 

Projekts: "Pāreja no fosilajiem uz atjaunojamajiem energoresursiem 

Allažu pamatskolā un Allažu sporta centrā " 

Konkurss: Pāreja no fosilajiem uz atjaunojamajiem energoresursiem 

KPFI 

 

ap 16:30 Autobuss atiet atpakaļ uz Rīgu  

ap 18:30 Autobuss pienāk atpakaļ Rīgā (tajā pašā adresē)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
 

 

 

2012. gada rudens 

Izbraukuma semināru cikls 

"Sekmīgas vides projektu realizācijas piemēri un 

pieredze" 

 

PROGRAMMA 
 

ZEMGALE Trešdiena, 12.09.2012. 

Laiks Objekts Piezīmes 

08:30 – 08:45 Sapulcēšanās Rīgā, Tallinas un Brīvības ielu krustojums 

(Jaunā Sv. Ģertrūdes baznīca) 

Autobuss 

09:30 – 10:00 AS "ROGA-AGRO"  

Līvzemes 11/13, Salaspils, Salaspils novads 

Projekts: "Saules kolektoru sistēmas uzstādīšana AS "ROGA-AGRO"" 

Konkurss: "Atjaunojamo energoresursu izmantošana siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai " 

KPFI 

 

11:30 – 13:00 Bauskas novada dome 

Dārza iela 3, Saules iela 8, Bauska 

Projekts: „Pirmskolas izglītības iestādes „Pasaulīte” ēkas Dārza ielā 

3 rekonstrukcija un ēku Saules ielā 8 renovācija” (pašas ēkas 

rekonstrukcija) 

Konkurss: 3.1.4.3.aktivitāte „Pirmsskolas izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības 

centros” (ERAF) 

Bauskas Rātsnama 

apmeklējums 11:30, 

tad dodamies uz 

Domes ēku 

13:00 - 13:30 Pusdienu pārtraukums  Bauskas novada 

dome mūs mīļi 

pacienās 

14:00 - 14:30 Daudzfunkcionālais centrs "Strēlnieki" 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas novads, Mežotne 

Projekts: "Daudzfunkcionālā centra "Strēlnieki" energoefektivitātes 

paaugstināšana" 

Konkurss: " Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldību ēkās (pašvaldību ēku II kārta)" 

KPFI 

 

15:00 – 15:30 SIA ''Apsaimniekošanas serviss" 

Ūdenssaimniecības attīstība Jelgavas novada Elejas pagasta Elejas 

ciemā (ERAF) 

Jelgavas novads, Elejas ciems, Lietuvas iela 42 

 

16:00-16:40 SIA "JELGAVAS TIPOGRĀFIJA" 

Langervaldes iela 1 A, Jelgava 

Projekts: "SIA "Jelgavas Tipogrāfija" kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai ražošanas ēkā" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai ražošanas ēkās" 

KPFI 

 

Ap 16:40 Autobuss atiet atpakaļ uz Rīgu  

ap 18:30 Autobuss pienāk atpakaļ Rīgā (tajā pašā adresē)  



 

  

 
2012. gada rudens 

Izbraukuma semināru cikls 

"Sekmīgas vides projektu realizācijas piemēri un pieredze" 

PROGRAMMA 
  

KURZEME Ceturtdiena, 13.09.2012. 

Laiks Objekts Piezīmes 

08:40 – 09:00 Sapulcēšanās Rīgā, Tallinas un Brīvības ielu krustojums 

(Jaunā Sv. Ģertrūdes baznīca) 

Autobuss 

09:45 – 11:00 Jūrmalas pilsētas dome 

1. Lībiešu iela 19, Jūrmala 

2. Lībiešu iela 21, Jūrmala 

3. Kļavu iela 29/31, Jūrmala 

4. Rēzeknes pulka iela 28, Jūrmala 

Projekts: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai Jūrmalas pašvaldības izglītības iestāžu ēkās" 

Konkurss: " Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldību ēkās (pašvaldību ēku II kārta)" 

KPFI 

 

12:00 – 13:00 Engures novada dome 

1. Lapmežciema sākumskola, Liepu iela 2a, Engures novads 

2. PII "Bērnudārzs", Engures novads 

3. Engures vidusskola, Skolas iela 7, Engure 

4. Skolas internāts, Skolas iela 9, Engure 

Projekts: " Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi Engures 

novada izglītības iestāžu ēkās" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldību ēkās (pašvaldību ēku II kārta)" KPFI 

 

13:10 – 13:40 Heidemaņa estētikas un deju skola "Sadancis"  

Kr. Valdemāra iela 1, Engure 

Katlu māja, biomasa – granulas.  

Projekts: " Siltumenerģijas ražošanas iekārtu nomaiņa, iegāde un 

uzstādīšana enerģijas ražošanai no atjaunojamiem energoresursiem" 

Konkurss: "Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz atjaunojamiem 

energoresursiem" KPFI 

Arī saules kolektora 

uzstādīšana 

13:40 -14:30  Pusdienu pārtraukums (pēc individuālām vēlmēm kafejnīcas 

apmeklējums) 

 

15:00 – 15:40 SIA "Skonto Plan Ltd" 

Rūpniecības iela 6, Tukums 

Projekts: "SIA "Skonto Plan Ltd" ražotnes rekonstrukcijas darbi 

nodrošinot atbilstību augstiem energoefektivitātes standartiem un 

izmantojot videi draudzīgus būvniecības materiālus un izstrādājumus, 

tādejādi veicinot oglekļa dioksīda emisijas samazinājumu" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai ražošanas ēkās" KPFI 

 

16:00 – 16:30 Tukuma novada dome 

Sēmes ūdenssaimniecības rekonstrukcija (ERAF) 

Kanalizācijas un ūdensapgādes sistēmas objekta apskate 

Tukuma novada, Sēmes ciems 

 

ap 16:30 Autobuss atiet atpakaļ uz Rīgu  

ap 18:00 Autobuss pienāk atpakaļ Rīgā (tajā pašā adresē)  



 

  

 
2012. gada rudens 

Izbraukuma semināru cikls 

"Sekmīgas vides projektu realizācijas piemēri un pieredze" 

 

PROGRAMMA 

 

  

LATGALE Otrdiena, 18.09.2012. 

Laiks Objekts Piezīmes 

07:20 – 07:30 Sapulcēšanās Rīgā, Tallinas un Brīvības ielu krustojums 

(Jaunā Sv. Ģertrūdes baznīca) 

Autobuss 

11:20 – 11:45 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "AXON CABLE" 

Višķu iela 21C, Daugavpils 

Projekts: "Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi SIA AXON 

CABLE ražošanas ēkā Višķu ielā 21C, Daugavpilī, atbilstoši augstiem 

energoefektivitātes standartiem un izmantojot videi draudzīgus 

būvniecības materiālus un izstrādājumus" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai ražošanas ēkās" KPFI 

 

11:45 – 12:10 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "BELMAST" 

Višķu iela 21z, Daugavpils 

Projekts: "Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi SIA AXON 

CABLE ražošanas ēkā Višķu ielā 21C, Daugavpilī, atbilstoši augstiem 

energoefektivitātes standartiem un izmantojot videi draudzīgus 

būvniecības materiālus un izstrādājumus" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai ražošanas ēkās" KPFI 

 

12:30 - 13:20 Daugavpils  

Aveņu, Rēzeknes, Piekrastes ielas. 

Esošo gaismekļu, kopā ar pievadiem un aizsardzības ierīcēm, 

demontāža un daudzstāvu apbūves cauruļveidu ceļos; jauno gaismekļu 

kopā ar pievadiem un aizsardzības automātiku montāža 

Projekts: "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Daugavpils 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" 

Konkurss: "Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana pašvaldību 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā" KPFI 

 

13:10 – 14:00 Pusdienu pārtraukums (pēc individuālām vēlmēm kafejnīcas 

apmeklējums) 

 

15:15 – 16:10 Aknīstes novada pašvaldība: 

1. Aknīstes pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte", Skolas iela 7 

2. Aknīstes vidusskola, Skolas iela 19, Aknīste 

Projekts: "Siltumnīcefektu gāzu emisiju samazināšana Aknīstes 

pirmskolas izglītības iestādēs "Bitīte" un Aknīstes vidusskolā" 

Konkurss: "Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai pašvaldību ēkās (pašvaldību ēku II kārta)" KPFI 

 

ap 16:10 Autobuss atiet atpakaļ uz Rīgu  

ap 18:30 Autobuss pienāk atpakaļ Rīgā (tajā pašā adresē)  

 


